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Sal nmon vy It

Sal non ned

Sal non ned dk
Peach Flesh vy |t
Peach Flesh |t
Peach Fl esh
Coral vy It

Coral It

Pi nk nmed

Gar net dk

Shell Pink It

Shel | Pink nmed

Anti que Mauve ned
Anti que Mauve It
Anti que Mauve dk
Anti que Mauve vy dk
Antique Violet vy It
Antique Violet It
Antique Violet ned
Antique Violet dk
Violet vy dk

Baby Blue ultra vy It
Navy Bl ue dk

Navy Bl ue vy dk
Sky Blue vy It
Gey Geen vy It
Sea Foam Green |t
Sea Foam Green vy dk
Laurel Green vy It
Avocado Green vy dk
Khaki Green |t
Avocado |t

Avocado ned
Avocado dk
&old vy It

Drab Brown |t

Drab Brown ned
Drab Brown dk

Drab Brown vy dk
Yel |l ow Beige |t
Yel | ow Bei ge ned
Yel | ow Bei ge dk
Hazel nut Brown |t
Hazel nut Brown ned
Hazel nut Brown dk
Of Wite

ad Gold vy It

add cold It

ad Gld ned

Lenmon It

ol den Yellow vy |t
Yellow ultra vy |t
Yell ow vy |t
Yel l ow It

Yel | ow ned

Peach ned

Peach dk

Orange Spice vy It
Orange Spice It
Copper vy It
Copper It

Mahogany ultra vy |t
Mahogany vy |t
Mahogany |t

ol den Brown vy It
Gol den Brown |t
Flesh ultra vy It
Sportsman Flesh |t
Sportsman Fl esh

Fl esh vy It

3713
760
3712
948
754
353
352
351
892
814
224
223
316
3726
315
3802
3743
3042
3041
3740
550
3756
823
939
747
928
504
500
772
934
3013
372
371
370
834
613
612
611
610
3047
3046
3045
422
3828
420
746
677
676
729
445
3078
3823
745
744
743
3341
3340
3825
722
922
921
3856
402
3776
3827
977
3770
951
945
3774
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Fl esh |t
Fl esh ned
Fl esh dk

Sportsman Fl esh dk

Fl esh vy dk

Fl esh ultra dk

Terracotta
Terracotta
Terracotta
Terracotta
Terracotta
Terracotta
Terracotta

vy |t
It

med |t
med
med dk
dk

vy dk

Cream

Tan vy It

Tan |t

Tan med |t

Tan ned

Brown vy It

Cof f ee Brown dk

Cof fee Brown vy dk
Cof fee Brown ultra dk
Bl ack Brown

Beige Brown ultra vy It
Bei ge Brown vy |t

Bei ge Brown It

Bei ge Brown ned

Bei ge Brown dk

Bei ge Brown vy dk

VWhi te bright

Wi te

Ecru

Brown Gey vy It
Brown Gey It

Brown G ey ned

Brown G ey

Brown G ey dk

Beige Gey It

Bei ge Grey ned

Bei ge Gey dk

Bei ge G ey vy dk
Beige Gey ultra vy dk
Wnter Wiite

Utra very Light Mcha Brown
Mocha Brown |t

Mocha Brown ned
Mocha Brown ned dk
Mocha Brown dk

Mocha Brown vy dk

Shell Gey It

Shell Gey ned
Shell grey dk

Gey vy dk

Beaver Grey vy It
Beaver Gey It
Beaver Grey ned
Beaver Grey dk
Beaver Grey ultra dk
Steel Gey It
Steel Gey dk
Pewter G ey
Pewter Grey dk
Pewter Grey vy dk
Bl ack

Autum Cold It
Autum Col d
Autum CGol d dk
Rosewood |t
Rosewood

Rosewood dk
Cocoa |t

Cocoa

Mocha Beige It

950
3773
3064
407
3772
632
3779
758
3778
356
3830
355
3777
712
739
738
437
436
435
801
898
938
3371
543
842
841
840
839
838
B5200
BLANC
ECRUT
3024
3023
3022
3787
3021
822
644
642
640
3790
3865
3866
3033
3782
3032
3781
3031
453
452
451
535
3072
648
647
646
844
318
414
317
413
3799
310
3855
3854
3853
3859
3858
3857
3861
3860
3864



<€ Mocha Bei ge 3863
| 4 Mocha Bei ge dk 3862

Stitch Count 248 x 198
Design Area 45.0 x 35.9 cm at 55 sts per 10cm

Not e: Attenzi one!

| quadrati onbreggiati NON vanno ricanati .
Stanno ad indicare che da quel lato esiste

ancora un foglio. Quindi, saltare le file in onbra.



